
Uchwała Nr 3/XVII/2009 
Głównej Komisji Rewizyjnej 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego 
z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Instrukcji przeprowadzania 

kontroli społecznej przez Komisje Rewizyjne PTTK” 
 
 

Na podstawie art.38 Statutu PTTK Główna Komisja Rewizyjna PTTK uchwala:  
 

§ 1 
 

„Instrukcję przeprowadzania kontroli społecznej przez Komisje Rewizyjne Pol-
skiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego, stanowiącą załącznik do ni-
niejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Przeprowadzający czynności kontrolno-rewizyjne powinien kierować się 

uchwaloną Instrukcją. 
 

§ 3 
 

Uchyla się uchwałę nr 4/XVI/06 Głównej Komisji Rewizyjnej z 22 lipca 2006 r. w 
sprawie uchwalenia „Instrukcji przeprowadzania kontroli społecznej przez Komisje Rewi-
zyjne PTTK”.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
      Sekretarz GKR             Prezes GKR PTTK 
 
(-) Elżbieta Moszczyńska      ( -) Tadeusz Sobieszek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


